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Trykt hos Kgl. Hofbogtrykker Bianco Luno-

§ 8. Thinget kan nedsætte saavel vedva-

rendeUdvalg, til« hvilke Sager af et vist Slags
blive .at henvise , som Udvalg for enkelte Sa-

ger,«til hvilke dog ogsaa senere nye Sager
kunne henvises, naar deres Gjenstand staaer i

Sammenhæng eller er beslægtet med den tidli-

gere Sag. Paa ethvert Trin af en Sags
Behandling kan et Udvalg nedsættes eller Sa-

gen henvises til Prøvelse af det allerede ned-

satte Udvalg. «
S 9. Udvalgets Medlemmer vælges enten

af Afdelingerne til den af Thinget»bestemte
Tid, eller as Thinget selv, ligesom dette kan

forøge det gjennem Afdelingerne valgte Ud-

valg strar eller senere.— Ogsaa kan Udvalget
selv tilkalde et eller flere Medlenuner, naar

Thinget dertil giver sit Samtykke.
S 10. Udvalget udnævner en Formand og

en Sekretair, samt efter endt Forhandling, en

Ordfører. Den afgivne Betænkning trykkes
og omdeles 3 Gange 24 Timer førend den fo-
retages i Thinget.

S 11. Ændringsforslag til Forslag som
ere under Behandling maa være indgivne 48
Timer og trykte omdeelte 24 Timer førend de

foretages. Forslag til Forandringer i Æn-

dringsforslag kunne fremkomme ved Begyndel-
sen af det Mode, hvori de behandles, dog
maae de indgives-saa betids, at de til den

Tid kunne være trykte. Udvalget har ogsaa
saadan Ret iHenseende til Ændringsforslag
i Almindelighed, men Andre kun

,
naar Thin-

get dertil undtagelsesviis giver sit Samtykke.
Forslag om Deling af Afstemningen over en

Paragraph eller et Ændringsforslag maa
, for

at komme i Betragtning, anmeldes førend Be-

handlingen begynder. Det Samme gjælder i

Henseende til Forslag «om Forening af tvende

særskilte Ændringssorslag under »een Afstemning.
Naar et Ændringsforslag tages tilbage , Lkan
det umiddelbart optages af en Anden.

,

«

, S 12. Lovforslag, som indgives as Thin-
gets Medlemmer, maa være affattede i Lovs-«
sorm. Paa den Dag Formanden fastsæt-
ter, forelægger Forslagsstilleren det for For-
samlingen, der beslutter ,

om det skalfremmes

lis. De Lovforslag, som efter foregaaende
s skulle frimmes, saavelsom Regjeringens Lov-
forslag trykkes og meddeles Thinget 48 Ti-
mer før det Møde, hvori det derefter af-
gjøres ,

i hvilken Form Forslaget skal frem-
mes. Dette kan skee enten ved umiddel-
bart at antage Forslaget til første Behandling
i Thinget selv, eller tit Drøftelse i Afde-
lingerne, med eller«uden Prøvelse i et Ud-
valg, eller endeligen til Prøvelse i et Udvalg
alene.

I 14: Ved den første Behandling ta-
ges de enkelte Paragrapher ikke under Over-
veielse, men Forslaget forhandles blot i dets
Almindelighed Ingen maa under denne Be-
handling tale meer end to Gange uden Thin-
gets Samtykke. Dog undtages Ministrene,
samt Ordfører-en Efter at Sagen paa denne
Maade er forhandlet, bestemmer Thinget,»om
Forslaget skal komme til anden Behandling.

S 15. Ved den anden Behandling, der
ikke maa finde Sted tidligere end 3 Gange
24 Timer efter den første, forhandles Lo-
vens enkelte Paragrapher hver for sig eller
flere forenede i passende Afsnit samt de der-
til knyttede Ændringsforslag. Umiddelbart ef-
ter Forhandlingen af hver § eller Afsnit skri-
des til Afstemning over samme og de dertil
hørende Ændringsforslag, og til Slutning af-
gjøres ved Afstemning om Forslaget, i den saa-
ledes fremkomne Form , maa komme til tredie
Behandling.

S 16. Til tredie Behandling, som ikke
maae sinde Sted før 3 Gange 24 Timer es-
ter den-anden, kunne Ændringsforslag og
Forslag til Forandringer i Affattelsen kun stil-
les af Udvalget eller as 15 Medlemmer, som
derom forene sig. Disse nye Ændringssorslag
forhandles iForening med de tilsvarende Para-
grapher og Forslaget i dets Heelhed, og bringes
til Afstemning. Efter at derpaa Udvalget, el-
ler, hvis intet Udvalg har behandlet Sagen,
en as Sekretairerne har affattet Lovforslaget i
Henhold til samtlige foregaaende Afstemninger,
sættes dette endeligen til Afstemning i dets
Heelhed.
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